
Návod na rezervaci a provoz zámku sportoviště  

(v pilotním projektu je třeba domluvit zapůjčení vybavení předem 

na tel.: +420 724 327 959) 

 

1. Přihlaste se na web https://prezletice.cz/sportoviste (načtením QR kódu níže). 

2. V online rezervaci vyberte sportoviště, které hodláte využít a tlačítkem 

přejděte k výběru časů (lze vybrat více časů, prosíme, neblokujte Vaše 

nevyužité časy hřiště). 

3. Vyplňte povinná políčka a zaškrtněte obě políčka souhlasů a prohlášení (v 

pilotním projektu nebude funkční zaškrtnutí výběru vybavení, to je nutné 

předem domluvit na výše uvedeném telefonním čísle). 

4. Potvrďte svoji rezervaci. 

5. Do dvou minut Vám dorazí potvrzující e-mail. 

6. Vyčkejte dalších dvou minut na e-mail, kde budete mít zobrazený Váš 

jedinečný číselný kód pro Vámi rezervovaný čas. 

7. Vymačkejte na klávesnici umístěné u hřiště přidělený kód a potvrďte 

symbolem odemčeného zámku. Zámek zvukovým signálem potvrdí a 

odemkne dveře hřiště. Můžete vstoupit a dveře uzavřít. 

8. Dveře se automaticky uzamknou (prosíme, nenechávejte dveře otevřené). 

9. Pokud chcete ze hřiště odejít, zmáčkněte tlačítko na zámku a ten se 

automaticky odemkne (pokud tlačítko selže, je možné stiskem opakovat, 

případně použít mechanickou kličku), vezměte za kliku a odejděte. Pokud se 

stane, že se zámek uzamkne při pootevřených dveřích, postupujte stejným 

způsobem pro odemknutí. V případě, že opustíte hřiště, a to se uzamkne, 

nadále můžete v rezervovaném časovém úseku opět vstoupit po vymačkání 

přiděleného kódu. Před časem rezervace, případně po vypršení času rezervace 

se stane kód nefunkční. 

10. V případě, že nebudete chtít rezervaci využít, stornujte jí prosím pomocí 

odkazu v zaslaném e-mailu s potvrzením rezervace. Umožníte tím efektivní 

využití hřiště pro jiné zájemce. 

 


